## D E D I C A T I O.

terat obscurari; notius tamen erit, & tantum non perennabit, quod publicis insuper literarum monumentis intimatum, ab infinita mortalium multitudine avidissime arripietur, religioseque asservabitur. Vivent ergo, quae in Summo apud nos Templo, quae in Xenodochiali, Venerandis ab Ecclesiastis, concionibus confertissimis; Vivent, quae in Æde S. Gymnasio nostro contigua, à Scholasticæ militiae Præfectis, inter sexcentos plus minus Classicos pueros & adolescentes pronunciata intonuerunt. Ex quo perspicuum esse potest; in societatem laudis, quam Reip. nostræ celebratissimæ Corpus, indictis, habitisque J U B I L A E I solemnibus, assecutū est, venire quoq; S C H O L A M, membris haud infimæ æstimationis, immò peculum utilitatis ingentis, & cum S C H O L A nosmet ipsos.

Prætereà, quòd pennâ, vt Flacci componamus lexes, non vñitatâ nec tenui, sed illâ, publicæ Famæ quæ inservit, evehimur, vestrum est, Patroni, vestrum, dicimus, est totum. Neque adeò mirum. Quâ enim aliâs pietate, humanitate, fide, studioque in rem literariam estis, facitis, vt indies affectus vester erga Scholam nostram, immò vestram, erga nos item, clientes vestros, innovetur. Gymnasij sanè substructionem, contignationes illas, Musæa & Odæa illa, intra quæ tenera ætas ad virtutem & liberalem eruditionem informatur, videmini vos delegisse, ad quæ eleganter

## DEDICATIO.

amplificanda omnes cogitationes vestras afferretis.  
Loquetur hoc, præter duas classes, quar. exædificationem proximis annis locastis, AUDITORIUM, quod cùm situ amœnissimum est, tum opere nec Academico alicui Phrontisterio concesserit. Tantam virtutem prædicabimus nos: prædicabunt magno numero pri-  
eri & adolescentuli, qui munificarum vestrar. testes extabunt largitionum coram Deo, & hominibus.

Verum ne palpum videamur obtrudere vestro candori, differemus debitam tantis meritis expositionem copiosiorem in tempus commodius. Vnicum hoc interea optamus evenire, vt dies illucescat, qua in arena magni alicujus spectaculi, testibus universis Pietatis & Eruditionis cultoribus, cothurnati nos statuam vestrae Pietati erigamus, cum inscriptione, ex istis Horatianis leviter immutatis, desumendâ:

*Ereptum stygiis fluetibus Aeacum  
Virtus, & favor, & lingua potentium  
Vatum divitibus consecrat Insulis.  
Dignos laude viros Musa vetat mori:  
Cælo Musa beat.*

Interea præcurrere cupimus Synagmata illa nostra, Poëma & Orationem: quæ Opuscula, velut autores ipsi, patrocinio vestro splendido illo & munificentissimo protegi acent. Poterant, quod suprà innuimus, quemadmodum apud Romanos Senatorum nonnulli, in